
 

UCHWAŁA Nr XVI/105/19 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej  

Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia w Zelgnie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 i 1309), art. 48 ust. 1, 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219 oraz z 2019 r. 

poz. 492, 730 i 959) uchwala się, co następuje: 

        

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Ośrodka Zdrowia  

w Zelgnie w składzie: 

1) Jacek Czarnecki – Wójt Gminy Chełmża - przewodniczący; 

2) Andrzej Jałocha – przedstawiciel Wojewody - członek;  

3) Krystyna Chmiel – przedstawiciel Rady Gminy Chełmża - członek; 

4) Ewa Kasprzak – przedstawiciel Rady Gminy Chełmża- członek; 

5) Agnieszka Kwaśniak – przedstawiciel Rady Gminy Chełmża - członek. 

 

      § 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Ośrodka Zdrowia w Zelgnie na dzień 16 września  2019 r. godz. 14.30 w Urzędzie Gminy  

w Chełmży ul. Wodna 2. 

          

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XVI/105/19 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

 

Samodzielny Publiczny Ośrodek Zdrowia w Zelgnie utworzony został przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, Gminę Chełmża. W podmiocie leczniczym nie będącym 

przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym 

podmiotu, który utworzył podmiot leczniczy oraz organem doradczym kierownika tegoż 

podmiotu. Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy o działalności leczniczej w skład rady 

społecznej wchodzi jako przewodniczący wójt, jako członkowie przedstawiciel wojewody 

i przedstawiciele rady gminy. Osobą wyznaczoną przez Wojewodę na członka rady 

społecznej jest Pan Andrzej Jałocha. Zgodnie z § 15 Statutu Samodzielnego Publicznego 

Ośrodka Zdrowia w Zelgnie rada społeczna składa się z 5 osób, w tym przewodniczącego 

i 4 członków.  

Natomiast § 14 ust.1 statutu określa 4 – letnią kadencję rady społecznej. Kadencja rady 

społecznej powołanej uchwałą Nr VII/51/15 Rady Gminy Chełmża z dnia  

30 czerwca 2015 r., zmienionej uchwałą Nr XV/144/16 Rady Gminy Chełmża z dnia  

22 marca 2016 r. skończyła się, dlatego zachodzi potrzeba powołania rady społecznej 

Samodzielny Publiczny Ośrodek Zdrowia w Zelgnie na kolejną kadencję.   

 


